1

2019年 10月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 菊岡  稔

（コード番号：6740 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長

兼 ファイナンス本部長
大河内聡人

（TEL. 03-6732-8100）

関東・東北地方における豪雨の影響に関するお知らせ

昨日の関東・東北地方における豪雨により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。当社グループへの影響につきましては、現時点で把握し

ております状況等について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

豪雨の影響により、当社茂原工場（千葉県茂原市）におけるガス供給設備が停電したため、本日午

前６時より全設備をアイドリング状態とし、ガラス基板の投入を見合わせております。本日 13 時現

在、復旧作業中であり、復旧し次第、生産を再開いたします。なお、当該ガス供給設備以外は停電し

ておりません。

２．業績への影響について

 本件が業績に与える影響は現在調査中です。今後、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知

らせいたします。

以 上